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حذف رضا علیپور از جام جهانی
رضا و میلاد علیپور دو سنگنورد ایرانی به مرحله نهایی 
جام جهانی کره نرسیدند. مرحله مقدماتی جام جهانی 
سنگنوردی  ماده سرعت دیروز با حضور ۵۵سنگنورد  
به میزبانی سئول برگزار شد که رضا علیپور قهرمان 
بازی های آسیایی هانگژو و نفر چهارم المپیک پاریس، 
در پایان این مرحله با هجدهمی از صعود به مرحله 
نهایی جا ماند. میلاد علیپور دیگر سنگنورد ایرانی 
هم با رتبه ۲۷  نتوانست به مرحله نهایی صعود کند. 

 واکنش سرمربی تیم ملی تکواندو زنان 
به پایان قراردادش 

 مداح: منتظر جلسه با مسئولان 
فدراسیون هستم 

درحالی که بعد از نتایج موفق تیم ملی تکواندو 
دختران خبری از تمدید قرارداد فدراسیون با مینو 
مداح سرمربی موفق تیم ملی نیست، او می گوید 
خودش هم منتظر جلسه با مسئولان فدراسیون است 
تا تکلیفش برای ادامه همکاری با تیم ملی مشخص 
شود. سرمربی موفق تیم ملی تکواندوی دختران 
دراین باره گفت: »برای تصمیم گیری درباره ادامه 
حضورم در تیم ملی منتظر برگزاری جلسه با مسئولان 
فدراسیون تکواندو هستم. درحال حاضر تیم ملی 
تکواندوی نوجوانان در رقابت های جهانی کره جنوبی 
به سر می برد و فکر می کنم پس از این رقابت ها درباره 
تیم ملی جلسه برگزار شود. مسئولان فدراسیون فعلاً 
درگیر این رقابت ها هستند.« مینو مداح هم در پاسخ 
به این سؤال که آیا بعداز نتایج درخشان تکواندوی 
بانوان ایران در المپیک پاریس، سرمربی تیم ملی است 
یا نه گفت: »بعد از پایان المپیک پاریس و بازگشت به 
ایران تاکنون جلسه ای دراین باره برگزار نشده است. 
با توجه به اینکه فعلاً رویداد خاصی در پیش نیست، 

فدراسیون جلسه ای تاکنون برگزار نکرده است.«

رزمیان پنجمین تکواندوکار طلایی 
نوجوان جهان 

مهدی رزمیان پنجمین مدال طلای تکواندوی 
نوجوانان ایران را در رقابت های جهانی کره جنوبی به 
ارمغان آورد. در ادامه رقابت های تکواندوی نوجوانان 
جهان کره جنوبی، مهدی رزمیان در وزن ۴۸-کیلوگرم 
دیروز، صاحب پنجمین طلای ایران در این رقابت ها 
شد اما رزان حیدری و پرنیان ساکی با شکست برابر 
رقبا حذف شدند. مهدی رزمیان در وزن ۴۸-کیلوگرم 
در دور اول سوراچات تایلندی را 2-یک شکست داد. 
او در دور بعد فهد ظهران اردنی را در دو راند متوالی 
از پیش رو برداشت و در مبارزه سوم هم رافائل 
 کریستوس آلمانی را به زانو در آورد. رزمیان در ادامه
2- یک عبدالله المشرف حریف عربستانی را برد و راهی 
مرحله نیمه نهایی شد که در این مرحله نماینده 
قزاقستان را در یک مبارزه سخت و نزدیک با نتیجه 
2-یک کنار زد و فینالیست شد. تکواندوکار ایرانی برای 
تصاحب طلای جهان در مبارزه آخر هم به خایرو 
تریگاس اسپانیایی رحم نکرد تا پنجمین طلایی ایران 
در این مسابقات باشد. قبل از این هم پرنیان نوری، 
آیناز نصیری، امیرمحمد اشرافی، سینا محترمی در 
شیاپ چانگ کره جنوبی به طلا رسیده و ساغر مرادی 
یک مدال نقره و امیرمحمد نصیراحمدی هم یک برنز 

به دست آورده بودند.

حذف دو جودوکار از تاتامی جهانی
دو جودوکار جوان ایران با باخت در مبارزه اول 
ازرقابت های قهرمانی جهان تاجیکستان حذف شدند. 
الیاس پرهیزگار و امیرعباس چوپان دو جودوکار اوزان  
81- و 90-کیلوگرم دیروز روی تاتامی رفتند. پرهیزگار بعد 
از استراحت  دور اول، مقابل ایگور تسروخان  اوکراینی 
قرار گرفت و با باخت از جدول خارج شد. امیرعباس 
چوپان هم در وزن 90-کیلوگرم روی تاتامی  به مصاف 
اصلان آذربایجانی رفت و با یک امتیاز وازاری باخت و 
کنار رفت. در ادامه این رقابت ها امروز سه جودوکار 
دیگر به مصاف حریفان می روند. علیرضا نیک سرشت 
در وزن 100-کیلوگرم بعد از یک دور استراحت به مصاف 
کندرسی حریف هنگ کنگی می رود، محمدمهدی 
مظلوم و عباس موحد، دو جودوکار وزن 100+کیلوگرم 
هم به ترتیب مقابل هوانگ  چین تایپه ای و  مظلوم با 

تاباروف  تاجیکستانی مبارزه می کنند.

باخت مدافع قهرمانی در هفته دوم 
لیگ دختران

هفته دوم لیگ برتر هندبال زنان با شکست مدافع 
قهرمانی و پیروزی سپاهان به پایان رسید. هفته دوم 
بیستمین دوره لیگ برتر هندبال دختران باشگاه های 
کشور دیروز با برگزاری چهار دیدار پیگیری شد که 
سنگ آهن بافق شکست خورد و سپاهان، رایزکو 
و لارستان برابر حریفان شان به برتری رسیدند. 
سنگ آهن بافق مدافع عنوان قهرمانی مسابقات در 
اولین بازی خود میزبان نفت و گاز گچساران بود که 
نتوانست انتظارات را برآورده کند و برابر تیم یک دست 
و قدرتمند گچساران شکست خورد. سپاهان اصفهان 
هم که میهمان زاگرس جنوبی کازرون بود، با پیروزی 
37بر22 وکسب دو امتیاز این بازی به خانه برگشت 
تا جمع امتیازات خود را به عدد 3 برساند. همچنین 
رایزکو تهران حریف خود یعنی نامی نو اصفهان را با 
شکست بدرقه کرد تا اولین دو امتیاز خود در لیگ 
برتر را دشت کند. شهید چمران لارستان هم که به 
ملایر رفته بود 43بر26 غدیر این شهر را شکست داد 
تا با چهار امتیاز شیرین از دو بازی نخست خود در 

صدر جدول رده بندی قرار بگیرد.
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رفاقت من و اکبری با رقابت کم نمی شود

مؤمنی مقدم: تیمم با اشتباهات کمتر برد
خداحافظی شجاعانه ملی پوش دوچرخه سواری

پرتو آذر: سخت ترین تصمیم را گرفتم

تیم تازه وارد صنعتگران امید، لیگ 
برتر والیبال را طوفانی شروع کرد؛ 
با شکست پیکان پرافتخارترین تیم 
لیگ برتر، آن هم در مسابقه ای 
بود؛ رضا  تقابل دو دوست  که 
اکبری.  پیمان  با  مؤمنی مقدم 
هرچند رضا مؤمنی مقدم سرمربی 
تیم صنعتگران امید، شروع طوفانی 
را قبول ندارد: »طوفانی کجا بود، ما 
شانسی پیکان رابردیم)با خنده(.« 
او درباره غافلگیری تیم سابقش 
در هفته اول لیگ برتر می گوید: 
»رقابت من و اکبری دوستانه است. 
هرکدام به باشگاه خود تعهد داریم. 
درست است که با هم رقابت داریم 
اما از رفاقت ما کم نمی شود و برای 
پیمان اکبری سرمربی پیکان آرزوی 
موفقیت دارم.« سرمربی تیم والیبال 

صنعتگران امید، هماهنگی را دلیل 
شروع خوب تیمش می داند: »پیکان 
تمرین را دیر شروع کرد و برای هفته 
اول هماهنگ نبود، برخلاف تیم ما 
که به خاطر تمرین خوب و بازی های 
تدارکاتی هماهنگ بود و به همین 
دلیل برنده شدیم. شک نکنید پیکان 
با بازیکنان باکیفیتش از هفته بعد 
بهتر کار می کند. شرایط این بازی 
برایم کمی سخت بود، من از برد 
تیم خودم خوشحال شدم و از باخت 
پیکان ناراحت. با این حال از بازی اول 

تیمم صددرصد راضی هستم. چرا که 
همه بازیکنانم در اختیار تیم بودند و 
مقابل تیم خوب پیکان با اشتباهات 

کمتر برنده شدیم.«
با اینکه قبل از شروع هفته اول 
لیگ حرف از مصدومیت بازیکنان 
صنعتگران امید بود و حتی پاسور 
کهنه کارش اما علیرضا بهبودی به 
بازی رسید. مؤمنی مقدم دراین باره 
می گوید: »علیرضا بهبودی مصدومیت 
کهنه ای داشت که در تمرینات تشدید 
شد و به همین خاطر حدود یک ماه 

کار با توپ نداشت و درمان می کرد. 
من از او تشکر می کنم که همه کار 
کرد تا به بازی برسد. او باتجربه ترین 
بازیکن تیم است و حتی در اردوی 
جوانان هم کمک حال من بود. 
حالا هم در تیم صنعتگران همین 
رویه را دارد. بهبودی را هفته آخر برای 
درمان نهایی به دبی فرستادیم تا 
زیر نظر سیامک افروزی کار کند. از 
او هم تشکر می کنم که با 4جلسه 
علی بهبودی را به تیم رساند. هر 
چند نمی خواستم از او استفاده کنم، 
اما در نهایت با بازی خودش به تیم 
کمک کرد.« مؤمنی مقدم درباره بازی 
تیمش درهفته دوم مقابل طبیعت 
می گوید: »تیم ما از لیگ یک به لیگ 
برتر آمده و قرعه سختی هم دارد. لیگ 
برتر را با بازی مقابل پیکان تیم سوم 
فصل قبل شروع کردیم و هفته دوم 
هم با طبیعت بازی داریم که جزو 
دو، سه تیم اول از نظر بودجه است 
و بازیکنان ملی پوش دارد. اما ما 
هم سعی می کنیم حریف دست وپا 
بسته ای نباشیم و در تمرینات طبق 

آنالیز طبیعت تمرین می کنیم.«

انگار حاشیه با کاراته و تیم ملی زنان ایران 
گره خورده است. 4روز مانده به شروع 
مسابقات کاراته رده های پایه قهرمانی جهان، 
سرمربی تیم ملی امید و مربی تیم ملی 
نوجوانان و جوانان در اردوی تیم ملی با 
هم درگیر شدند. درحالی که مسابقات 
جهانی رده های پایه از 18مهر به میزبانی 
ایتالیا شروع می شود، چند روز مانده به 
ــب و  ــی عجی ــه کا در اقدام ــران کارات ــزام دخت اع

غیرحرفه ای، ستاره موسوی سرمربی و تیم 
امید کاراته دختران و ریحانه نصیری مربی 
تیم های نوجوانان و جوانان مقابل چشم 
ملی پوشان با هم درگیری لفظی پیدا کردند 
که در نهایت کار به زدوخورد فیزیکی کشیده 
شد. این اتفاق باعث شد تا فدراسیون کاراته 
4روز مانده به شروع این رقابت ها عطای 
این مربیان را به لقایشان ببخشد و تصمیم 
به اخراج آنها از اردوی تیم ملی گرفت. 

ظاهراً طبق شنیده ها فدراسیون تصمیم 
ندارد این دو مربی را به مسابقات جهانی 
اعزام کند و در نظر دارد تا هدایت دختران 
ملی پوش در رقابت های کاراته رده های پایه 
قهرمانی جهان را به فائزه ترکمان مربی 
تیم امید و فاطمه چالاکی سرمربی تیم های 
ملی نوجوانان و جوانان واگذار کند. این 
اولین باری نیست که حسن طباطبایی 
رئیس فدراسیون کاراته در آستانه مسابقاتی 

حساس مربیان را اخراج می کند. سال قبل 
ــان رخ  ــی زن ــم مل ــاق در تی ــن اتف ــابه ای ــم مش ه
داد و رئیس فدراسیون چندروز مانده به 
شروع مسابقات جهانی مجارستان، فرحناز 
ارباب سرمربی و پگاه زنگنه مربی تیم ملی 
را برکنار کرد. در شرایطی که قرار بود حسن 
طباطبایی به خاطر ابطال انتخابات کاراته 
برکنار شود، او همچنان ماندنی است تا با 
ــد. ــه وارد کن ــه لطم ــه کارات ــش ب ــت غلط مدیری

فرانک پرتوآذر، قهرمان پرآوازه و نام آشنای 
دوچرخه سواری ایران و آسیا، رسماً از حضور 
در مسابقات ایران خداحافظی کرد. او که 
از سال ۱۳۹۳ تاکنون بارها قهرمان ایران 
شده بود، دلیل این تصمیمش را ایجاد 
ــر  ــر و تمرکز ب فرصت برای ورزشکاران جوان ت

رقابت های بین المللی دانست.
 پرتوآذر که سال ها پیشرو و الگوی نسل 
بوده  ایران  زنان  جوان دوچرخه سواران 
معتقد است: »حالا زمانش رسیده تا نسل 
جدید ورزشکاران به عرصه رقابت ها قدم 
بگذارند، از مهم ترین برنامه هایم در آینده، 
به پیشرفت حرفه ای نسل جدید  کمک 
و  تصمیم  این  به  رسیدن  بود.   خواهد 
از  برایم  از رقابت های داخلی  کناره گیری 
پیروزی در یک مسابقه خیلی دشوارتر بود.  
من اما همچنان به حضور در رویدادهای 
بین المللی ادامه می دهم و همه تلاشم را 
برای افتخارآفرینی برای ایران به کار خواهم 

بست.«
ن  سیو ا ر فد ئیس  ر  ، ی سد ا ل  سو ر  
تصمیم  از  نی  قدردا با  دوچرخه سواری، 
ارزشمند پرتوآذر، گفت: »از پرتوآذر به عنوان 
یکی از سرمایه های ورزش ایران، حمایت 
کامل می کنیم.  پرتوآذر با عملکرد درخشان 

در مسابقات داخلی و بین المللی، الگویی 
ــواران  ــوان دوچرخه س ــل ج ــرای نس ــل ب بی بدی
زنان ایران بوده و نقش مهمی در افزایش 
محبوبیت این رشته ورزشی در میان زنان ایفا 
کرده است. او با کناره گیری از رقابت های 
داخلی، فصل جدیدی را در دوچرخه سواری 

بانوان ایران آغاز می کند.«

گفت و گو

مهری رنجبر
خبر نگار

دیوید تیلور در لیست امریکا برای جهانی آلبانی قرار گرفت

طلای سوم در دهان شیر
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هادی پانزوان سرمربی تیم وزنه برداری 
جوانان چهارشنبه هفته قبل، بعد از جلسه 
کمیته فنی استعفا داد. این استعفا یعنی 
هنوز حاشیه دامن فدراسیون وزنه برداری را 

رها نکرده است.
 حواشی ای که از مسابقات جوانان جهان 
شروع شد و هنوز هم ادامه دارد. این 
کناره گیری اما ظاهراً برای پوشش بعضی 

مشکلات است. 
هادی پانزوان هم درباره استعفا از تیم ملی 
می گوید، چاره ای نداشته و ظاهراً او را مقصر 

تمام ناکامی ها معرفی کردند.

بعد از بازگشت به تهران فدراسیون نشست 
کمیته فنی را برگزار کرد، درباره این نشست 

توضیح می دهید که چه اتفاقی افتاد؟
معمولاً بعد از هر رویدادی این نشست ها 
برگزار می شود، این بار هم بعد از اسپانیا 
برگزار شد اما معمولاً در این نشست ها بحث 

ح نمی شود. فنی مطر
اما ظاهراً خیلی خوب پیش نرفت؟

نه خوب برگزار نشد چون اصلاً بحث فنی 
ح نشد. فدراسیون دنبال یک نفر  مطر
می گشت تا او را به عنوان مقصر معرفی کند 
و تمام حرف هایی هم که درباره من مطرح 
شد در همین محور بود و نقد فنی به تیم 

نشد. وارد 
یعنی از نتایج اسپانیا دفاع می کنید؟

نه ما در اسپانیا خوب کار نکردیم و من 
مسئولیت نتایج تیم را برعهده می گیرم اما 
اتفاقاتی افتاد که از دست ما خارج بود. وقتی 
شش نفر از تیم حذف شدند به لحاظ روانی 
همه به هم ریختند و طبیعی بود که تمرکز 
تیم به هم بریزد. به همین دلیل نمی توان 

درباره دلایل فنی صحبت کرد.
شاید در این باره کادرفنی هم مقصر باشد.

فدراسیون به ما نامه زد که طبق قوانین 
فدراسیون جهانی باید در بازه شش ماهه باید 
دوبار تست بگیریم اما هیچ وقت نگفت که 
باید فاصله زمانی ۱۴روزه رعایت شود. نامه 
منتشر شد و همه دیدند که فدراسیون فقط 
گفته باید تست بگیرید البته این هم کار ما 
نیست. کادرفنی فقط باید نفرات را معرفی 

کند که ما انجام دادیم.
همان موقعی که نامه به دست شما رسید 

چرا اقدام نشد؟
زمان نداشتیم نامه خیلی دیر به دست ما 
رسید و فرصت اینکه انجام شود، نبود. برخی 
وزنه برداران امتحان داشتند و برخی دیگر هم 
آسیب دیده بودند و من باید همه این افراد را 
دوباره کنار هم جمع می کردم. ضمن اینکه 
در نامه هم قید نشده بود که هر دو تست 
دوپینگ باید در فاصله ۱۴روز از یکدیگر گرفته 
شود. دو نوبت تست دوپینگ هم یعنی اینکه 
ورزشکار من امروز تست بدهد و فردا هم 

دوباره تست بدهد.

استعفا دادم، چون نمی خواستند بمانم

پانزوان: فدراسیون وزنه برداری 
دنبال قربانی بود

خب چرا نامه دیر رسید؟
این را من نباید جواب بدهم. این کار را 
باید فدراسیون انجام می داد حالا چرا 
دیر ارسال کردند را من نمی دانم. خودم 
سه بار درخواست دادم که از تیم تست 
بگیرید. یک بار اسفند سال گذشته و 
دو بار هم اردیبهشت و خرداد نامه زدم 
که از تیم تست بگیرید اما تیرماه برای 
گرفتن تست آمدند، من کارم را درست 

انجام دادم.
و بعد از این داستان ها تصمیم گرفتید 

استعفا بدهید؟
جایی که احساس کنی، نمی خواهند 
بمانی باید استعفا بدهی. ضمن اینکه 
حضورم دیگر مثمرثمر نبود و در چنین 
فضایی تصمیم به نبودن خیلی بهتر از 

ماندن است. تازه وارد نیستم، کارنامه 
مشخصی دارم. برای کمک کردن آمده 
بودم و تا جایی که در توانم بود این 
کار انجام دادم. تیم نوجوانان در آسیا 
قهرمان شد؛ در رده جوانان هم قهرمان 
شدیم. در تیم های پایه کار شده و این 
انصاف نیست که نتیجه یک مسابقه را به 
تمامی رقابت ها تعمیم دهند. قطعاً اگر 
آن وزنه برداران حذف شده در قهرمانی 
جهان بودند تیم باز هم قهرمانی را به 
دست می آورد. تنها چهار وزنه بردار در 
اختیار من بودند اما من سرمربی تیم 
ملی بودم و مسئولیت می پذیرم و از همه 
عذرخواهی می کنم، به خاطر این موضوع 

هم استعفا کردم.
ظاهراً از نشست کمیته فنی هم ناراحت 

هستید؟
در جلسه کمیته فنی با من صحبت فنی 
نشد. من در رده نوجوانان و جوانان، 
قهرمانی جهان را به دست آوردم. حالا با 
این کارنامه در جلسه کمیته فنی آقایان 
به من می گفتند در فلان جا، فلان 
صحبت را مطرح کردم. حتی به رئیس 
فدراسیون گفتم این جلسه کمیته فنی 
است و باید در مورد مسائل فنی صحبت 
کنیم ولی شما به دنبال مچ گرفتن 
هستید! برداشتم این بود دنبال قربانی 
بودند. من هم مسئولیت تمام اتفاقات 
را گردن می گیرم و می روم. البته اعتقاد 
دارم تیم خوبی را برای آیندگان ساختم و 
فقط امید دارم که با بعدی ها مثل من 

برخورد نکنند.

حضورم دیگر حضورم دیگر 
مثمرثمر نبود مثمرثمر نبود 

و در چنین و در چنین 
فضایی فضایی 
تصمیم تصمیم 

به نبودن به نبودن 
خیلی بهتر از خیلی بهتر از 
ماندن استماندن است

مصاحبه

مسابقات جهانی آلبانی برای 
کامران قاسمپور با دو سال 
و  جهانی  مسابقات  از  دوری 
رقابت های سطح اول کشتی 
دنیا بسیار سخت و دشوار خواهد بود. 
درحالی که دیوید تیلور به رسانه های 
امریکایی گفته بود حضورش در جهانی 
آلبانی نامشخص است اما اتحادیه 
جهانی اسامی نفرات حاضر در جهانی 
آلبانی را اعلام کرد در وزن 92کیلوگرم نام 

دیوید تیلور دیده می شود. 29کشتی گیر 
برای حضور در جهانی آلبانی اعلام 
آمادگی کردند که می تواند نشان دهنده 
سطح بالای مسابقات باشد اما بین 
این 29نفر شاید مهم ترین حریفان 
همین تیلور و سعدالله اف باشد و این 
یعنی کامران باید برای طلای سوم با 
سعدالله اف و دیوید تیلور بجنگد و مدال 
طلا را باید از دهان شیر خارج کند. 
کامران که آخرین بار در جهانی 2022 
به مدال طلای جهان دست پیدا کرد از 
آن موقع تا به حال نتوانسته در جهانی 
و المپیک حضور داشته باشد. او در 
جهانی 2023 به دلیل مصدومیت غیبت 

داشت و برای المپیک هم تلاشش برای 
رسیدن به المپیک بی نتیجه ماند و حالا 
می خواهد در جهانی 2024 آلبانی حضور 
داشته باشد اما به نظر رسیدن به طلای 
سوم قهرمانی جهان به آسانی دو طلای 

دیگر نیست.
 کامران قاسمپور در جهانی 2021 و 2022 
دو بار جی دن  کاکس امریکایی را شکست 
داد و تنها رقیب خود را که غول این وزن 
نام گرفته بود، کنار زد اما حالا برای 
طلای سوم او کاکس را در مقابل خودش 
نمی بیند اما به جای کاکس تیلور آمده 
و رشید سعدالله اف هم از روسیه قرار 
است به میدان بیاید. حضور این 

مدعیان و البته دوری دوساله 
از میادین رسمی کار را برای 

دشوار  بسیار  کامران 
دو  باید  او  و  می کند 

برای  را  مهم  مانع 
ر  کنا طلا  ل  ا مد
رقبای  اول  بزند؛ 
بعد  و  سخت 

دشواری های دوری 
و از شرایط مسابقه. دیوید  ر  تیلو

این  برای  سعدالله اف هیچ کدام 
وزن نیستند اما انگیزه نرسیدن به 
المپیک باعث شده تا برای طلای 

این وزن نقشه بکشند..
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